Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Ao Sr. Prefeito Municipal , informar a possibilidade de enviar o Traçado

da Estrada a ser construída ,ligando da Rodovia Abel Fabrício Dias [SP62], ao Distrito Industrial

do Feital,até a Rodovia Presidente Dutra.

II 111111111111111
Protocolo: 0000037/2015

26/01/2015 - 11:43:30
REQ Requerimento 27/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SE. PREFEITO MUNICIPAL. INFORMAR A
POSSIBILIDADE DE ENVIAR O TRAÇADO DA ESTRADA A SER
CONSTRUÍDA, LIGANDO A RODOVIA ABEL FABRÍCIO DIAS (SP
62), AO DISTRITO INDUSTRIAL DO FEITAL, ATÉ A RODOVIA
PRESIDENTE DUTRA.

APROVADO
2 6 JAN, 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que essa estrada,vai melhorar em muito a Mobilidade Urbana de todo o Distrito de

Moreira César.

Considerando que vai tirar todo o Transito Pesado que hoje atravessa o Bairro Feital.

Considerando que a maior parte dos caminhões poderão utilizar essa Estrada.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

PTB

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal ,

informar a possibilidade de enviar o Traçado da Estrada a ser construída ,ligando da Rodovia

Abel Fabrício Dias [SP62], ao Distrito Industrial do Feital,até a Rodovia Presidente Dutra.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de Janeiro de 2015

Vere José C los Gomes-

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2